Český
výrobek
Tradice od
roku 1994
Export do
30 zemí světa
7 let
záruka

Sezónní
energetická
účinnost vytápění
- nízkoteplotní
provoz 35 °C
Sezónní energetická
účinnost vytápění
- středněteplotní
provoz 55 °C
Objednací číslo
(dle řízení topných okruhů)
kW kW SCOP Třída SCOP Třída Regulace
STANDARD
Regulace
PLUS
AquaMaster Inverter 17I 1–5 do 5 4,58 A+++ 3,46 A++ 1AQ17I-0 –
AquaMaster Inverter 22I 2–7 do 7 4,72 A+++ 3,58 A++ 1AQ22I-0 1AQ22I-1
AquaMaster Inverter 26I 3–9 do 9 4,94 A+++ 3,81 A++ 1AQ26I-0 1AQ26I-1
AquaMaster Inverter 30I 4–12 do 12 4,92 A+++ 3,82 A++ 1AQ30I-0 1AQ30I-1
AquaMaster Inverter 37I 5–15 do 15 5,10 A+++ 3,97 A+++ 1AQ37I-0 1AQ37I-1
AquaMaster Inverter 45I 7–22 do 22 5,10 A+++ 3,96 A+++ 1AQ45I-0 1AQ45I-1
AquaMaster Inverter 60I 7–35 do 35 5,06 A+++ 3,99 A+++ – 1AQ60I-1
AquaMaster Inverter 90I 10–48 do 48 4,90 A+++ 3,96 A+++ – 1AQ90I-1
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
• Tepelné čerpadlo země–voda (či na
přání voda–voda) s frekvenčně řízeným
kompresorem

BOW35
Tepelná
ztráta
objektu
Qz
Sezónní energetická
účinnost vytápění
- nízkoteplotní
provoz 35 °C
Sezónní energetická
účinnost vytápění
- středněteplotní
provoz 55 °C
Objednací číslo
kW kW SCOP Třída SCOP Třída Regulace STANDARD Regulace PLUS
AquaMaster Inverter 17IC 1–5 do 5 4,58 A+++ 3,46 A++ 1AQ17IC-0 1AQ17IC-0
AquaMaster Inverter 22IC 2–7 do 7 4,72 A+++ 3,58 A++ 1AQ22IC-0 1AQ22IC-1
AquaMaster Inverter 26IC 3–9 do 9 4,94 A+++ 3,81 A++ 1AQ26IC-0 1AQ26IC-1
AquaMaster Inverter 30IC 4–12 do 12 4,92 A+++ 3,82 A++ 1AQ30IC-0 1AQ30IC-1
AquaMaster Inverter 37IC 5–15 do 15 5,10 A+++ 3,97 A+++ 1AQ37IC-0 1AQ37IC-1
Volitelná výbava
S integrovaným
zásobníkem na teplou vodu
Včetně 170l